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Odżywczy
krem do rąk
Cena 18.00 Euro

Cena poprzednia 20.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy ad20

Producent COLWAY INTERNATIONAL

Opis produktu
To silnie skoncentrowana mieszanka składników nawilżających i odżywczych. Ich działanie sprawia, że skóra dłoni staje się
jedwabiście miękka i przyjemna w dotyku. Krem posiada bardzo dobre właściwości odżywcze, niweluje szorstkość i suchość
skóry dłoni, zapobiega jej przedwczesnemu starzeniu. Dzięki unikatowemu kompleksowi składników filmotwórczych, skóra
dłoni chroniona jest przed czynnikami zewnętrznymi, bardziej elastyczna i odporna na uszkodzenia.
Łagodna formulacja kremu przeznaczona jest dla każdego typu skóry, również tej wymagającej i nadwrażliwej, nie powoduje
działań niepożądanych po zastosowaniu.

 

Skuteczność potwierdzona badaniami:

 

90% probantów oceniło konsystencję kosmetyku jako odpowiednią
90% oceniło zapach jako przyjemny i bardzo przyjemny
90% potwierdziło łatwość rozprowadzania i wchłaniania na skórze
85% potwierdziło poprawę gładkości skóry
85% potwierdziło poprawę miękkości skóry
75% potwierdziło poprawę elastyczności skóry
85% potwierdziło działanie pielęgnacyjne kremu
90% potwierdziło działanie nawilżające
100% probantów nie zauważyło działań niepożądanych po zastosowaniu

Kolagen rybi

ekstrahowany ze skór rybich metodą opatentowaną w Polsce, jest naturalnym źródłem peptydów, które swobodnie penetrują
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naskórek i stymulują fibroblasty do wzmożonej aktywności.  Uderza w przyczynę powstawania zmarszczek – deficyt kolagenu.
Spowalnia procesy starzenia nawilżając, uelastyczniając i regenerując skórę.

 

Bioferment z alg Bull Kelp 

stworzony w wyniku fermentacji z pomocą Lactobacillus. Bull Kelp co roku rozkwitają wzdłuż Wybrzeża Pacyfiku w Ameryce
Północnej od Południowej Kalifornii po Aleuty Wyspy na Alasce. Proces fermentacji przekształca składniki z nieaktywnej formy
w bioaktywną formę bardziej przyswajalną dla naszej skóry, a tym samym wydajniej przetwarza najcenniejsze składniki
dostępne w algach tworząc szlachetny i niepowtarzalny eliksir zawierający liczne antyoksydanty, witaminy i składniki
mineralne. Po aplikacji tworzy swoisty nawilżający kompres, który przynosi ulgę i łagodzi nawet najbardziej podrażnioną,
spierzchniętą skórę. 

 

Alantoina 

działa regenerująco i kojąco na skórę, przyspiesza jej gojenie i odbudowę uszkodzonego naskórka. Polecana dla skóry
wrażliwej i podrażnionej. 

 

D-pantenol 

stymuluje podzia?y komórkowe, dzi?ki czemu dzia?a goj?co i regeneruj?co, wykazuje w?a?ciwo?ci przeciwzapalne, ?agodzi zaczerwienienie,
podra?nienia i sw?dzenie. 

 

Ksylitol i Lactitol 

regenerują i utrzymują równowagę ekosystemu skóry, wspierając namnażanie się korzystnych dla niej bakterii,  jednocześnie
niszcząc patogenne. Kompozycja tych dwóch składników pomaga zwalczać problemy skórne pojawiające się przy
zaburzeniach równowagi mikrobiologicznej.

 

Polisacharyd roślinny 

otrzymany przez fermentację roślinnego sorbitolu i ekstraktu z drożdży. Tworzy ochronny film na skórze, w postaci macierzy –
tzw. efekt „drugiej skóry”. Dzięki swoim właściwościom do zatrzymywania wody daje efekt natychmiastowego i
długoterminowego nawilżenia. Otula skórę ochronnym płaszczem i zabezpiecza ją przed czynnikami zewnętrznymi:
promieniowaniem UV, zanieczyszczeniami, metalami ciężkimi, surfaktantami (SLS);

 

Polisacharyd 
Powstający z fermentacji ramnozy, glukozy i kwasu glukuronowego,  zapobiega namnażaniu się patogenów i jednocześnie
łagodzi stany zapalne. Skutecznie redukuje uczucie swędzenia i nadwrażliwości skóry. 

Sposób użycia
Nakładaj na czyste na dłonie tak często jak potrzebujesz. Wmasuj do całkowitego wchłonięcia. 
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